令和５年１０月１０日

四日市市上下水道事業管理者

配水用ポリエチレン管採用の拡大について（お知らせ）

 標記のことにつきまして、現在、四日市市上下水道局では、管路材料とし

て、φ５０の配水管は配水用ポリエチレン管（ＨＰＰＥ）を採用しています

が、この度、φ７５～φ１５０についても配水用ポリエチレン管（ＨＰＰＥ）

を採用することとしましたので、お知らせします。

 なお、適用等につきましては、下記のとおりとなります。

記

１．対象口径    ： φ７５～φ１５０

２．採用管種    ： 配水用ポリエチレン管（ＨＰＰＥ）

３．採用予定時期  ： 令和６年４月１日

                  【問合わせ先】

                   四日市市上下水道局水道建設課

                   電話：０５９－３５４－８３６５